3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
FFTA MARSANNAY-LA-COTE - le 09,/07 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HUILLIER Kendra CHATILLON S/SEINE 988014D | U13FCL 234 234

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |CREUZET Maxime CHENOVE 979299F | U15HCL 301 301

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DA SILVA Nathan NEVERS 969350S | U18HCL 267 267

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |PARIS Adeline LA MURE 821498H U21FCL 295 295
2 |BRECKO Emmaline SARREGUEMINES 836942V | U21FCL 173 173

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BLONDEL Romane BRIENON/ARMANCON 743015A S1FCL 276 276

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DELSART Aurelien BRIENON/ARMANCON 828301C S1HCL 321 321

2 |TAULEMESSE Martial BESANCON AC 603499C | S1HCL 318 318

3 [CHASTAING Teddy SENS 766670M S1HCL 312 312

4 |DANTEC Corentin SARREGUEMINES 608258A S1HCL 284 284

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GALIMARD Anne-Laure MARSANNAY LA COTE 437250X S2FCL 257 257
2 |LOUIS Roselyne CHATEL GUYON 8117387 S2FCL 220 220

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 2 Homme Arc classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U S2HCL 293 293

2 | GERVASONI Louis CHAUMONT 354349M S2HCL 272 272

3 |MAIGRAT David SARREGUEMINES 828465F S2HCL 259 259

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |RAYMOND Michel DOLE 979601J S3HCL 193 193
2 |COURAULT Patrick AUXERRE 1ER 736850Z S3HCL 190 190

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a poulies 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |VERNET Florence POURRAIN 025755V | S1FCO 308 308

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 |SCHMIDT Arnaud ST SYMPHORIEN SUR 401143A | S1HCO 388 388
COISE

2 |LAFAYE Benoit VILLEFRANCHE 459286Z | S1HCO 360 360
D'ALLIER

3 |CHATELIN Steve L'ISLE D'ABEAU 437403N | S1HCO 356 356

4 |FAUCONNIER Joffrey POURRAIN 597842D | S1HCO 353 353

5 |BILLON Florent LUNEVILLE 621979P | S1HCO 339 339

6 |LYET Guillaume CHENOVE 789329S | S1HCO 332 332

7 |DE FREITAS Mickael CHEVIGNY SAINT 380273R | S1HCO 329 329
SAUVEUR

8 |MANDON Ludovic BESANCON DB 017029K | S1HCO 312 312

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc a poulies 2023

Clt \Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MAIGRAT Florence SARREGUEMINES 828468) | S2FCO 335 335

2 |COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE | 596915W | S2FCO 334 334

3 |GUITTON Aurore POURRAIN 853058M | S2FCO 304 304

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 2 Homme Arc a poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MANGEOT Maximilien LUNEVILLE 309037K | S2HCO 388 388
2 |BRECKO Philippe SARREGUEMINES 288390T S2HCO 377 377
3 [LALLOZ Julien ARCEY 623073D | S2HCO 376 376
4 |RIGAULT Benjamin L'ISLE D'ABEAU 336771F S2HCO 356 356
5 |LOUIS Emmanuel CHATEL GUYON 816633V | S2HCO 355 355
6 |VUILLEMIN Jean-Marc ARCEY 022704D | S2HCO 347 347
7 |BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 760182K | S2HCO 334 334
SALON
8 [POURADIER Dominique CHATEL GUYON 908130Y S2HCO 328 328 13 26
VREL Mickael AUXERRE 1ER 259029D | S2HCO 328 328 12 25
10 |SCHMITT Laurent BESANCON DB 610127G | S2HCO 313 313

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc a poulies 2023
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIBOIN Erick BESANCON DB 988448A | S3HCO 286 286

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |JAEGER Ludovic BELFORT LION 980727H | U18HBB 167 167

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |THORIS Estelle LYON 8EME 002291R S1FBB 212 212

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |THIRIOT Florian BESANCON DB 032965G S1HBB 287 287
BAUDOUIN Timote BESANCON DB 040672J S1HBB 263 263
3 |HOUSSARD Jeremy BESANCON DB 906170T S1HBB 207 207

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FBB 280 280
2 |MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 908824C S2FBB 232 232
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Bare Bow 2023 (Suite)

Clt
3

Nom
MOREY Nicole

Club
CHAGNY

Senior 2 Homme Bare Bow 2023

Nom

ROUSSEL Xavier
BARGOT Pierre
LABRUDE Bruno
VANDAME Loic
SCHILLE Sebastien
MOUQUET Vincent
JOUMNI Bourhane
CREUZET Vincent

Club

BESANCON DB
LONS LE SAUNIER
LURE
MEURSAULT
SARREGUEMINES
BEYNOST
BEYNOST
CHENOVE

Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Clt
1

Nom
KHOUNI Jamila

Club
SARREGUEMINES

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

LYET Henri

HAUSSE Didier
MARIANI Alain
DUCOUDRAY Jeanpierre

Club
CHENOVE
DOLE
AUXERRE 1ER
DIJON

Scratch Femme Longbow 2023

Clt
1

Nom
GAUTHE Christine

Club
CHENOVE

Scratch Homme Longbow 2023

Clt
1

Nom

CORVINO Serge
MERVEILLIE Alain
AGAMENNONE Pierre

Dimanche 9 Juillet 2023

Club

MARSANNAY LA COTE
CHATENAY MALABRY
PONTARLIER (25)

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

MARSANNAY-LA-COTE - le 09/07 /2023

Licence
032739L

Licence
933854J
735434K
3244547
609527E
391664X
981542V
977509K
976370X

Licence
880222N

Licence
7256497
855603D
273219C
942441T

Licence
357276U

Licence
2999197
286276V
909846N

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S3FBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S2FAD

Cat
S3HAD
S2HAD
S2HAD

P1
132

P1
303
300
299
275
265
264
243
227

P1
165

P1
238
238
223
170

P1
253

P1
252
233
224

Total Nb 6 Nb 5
132

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
303
300
299
275
265
264
243
227

Nbre d'archers : 8

Total Nb 6 Nb 5
165

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

238 7 12
238 5 11
223
170

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
253

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
252
233
224
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Scratch Homme Longbow 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
4 |BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR 781250K S1HAD 92 92
SALON

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 66

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0221008 LES ARCHERS PATARAS 232660S COLLIN GILLES

Liste des arbitres :
313593M GRENETTE YVES / 841180B SCHMITT MARINE
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